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Рейтинг главных распорядителей
 средств бюджета Томского района за 2021 год

	

Главный   
распорядитель
средств   
местного   
бюджета
	



Место
	


Итоговая
оценка 
(в   
баллах)
	Оценка качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета Томского района по направлениям

	
	
	
	Бюджетное планирование
	Исполнение бюджета по расходам
	Формирование бюджетной отчетности)
	Обеспечение деятельности подведомственных муниципальных учреждений
	Качество осуществления муниципальных закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	Контроль и финансовая дисциплина
	Предоставление межбюджетных трансфертов

	Управление по культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации Томского района
	1
	74,7
	15
	18
	17,7
	7
	11
	1
	5

	Управление образования Администрации Томского района
	2
	68,6
	17
	12
	17,9
	7
	11
	1
	2,7

	Дума Томского района
	3
	59,6
	15,2
	11
	11,7
	7,0
	11
	1
	2,7

	Администрация Томского района 
	4
	58,3
	12
	15
	17,3
	7
	6
	1
	0

	Управление жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района 
	5
	57,1
	15
	16
	12,1
	7,0
	5
	1
	1

	Управление территориального развития Администрации Томского района
	6
	56,8
	17
	11
	11,8
	7,0
	4
	1
	5



